2
2
ARNO® DUO-MILL
•	 Описание 	 28	 –	 29
•	 Система обозначений 30
•	 Предварительный выбор 31
•	 Корпусы 	 32	 –	 37
•	 Сменные пластины 	 38	 –	 45

Концевые фрезы		 Страница	 34
Резьбовые наконечники		 Страница	 34
Высокопроизводительное фрезерование
Торцевые фрезы		 Страница 	 35 – 36
Концевые фрезы		 Страница	 37
Резьбовые наконечники		 Страница	 37
Обработка уступов
Сменные пластины	 Страница	 42 – 43
HFC-Высокопроизводительное
фрезерование
Сменные пластины 	 Страница	 44 – 45
2
ARNO®-Werkzeuge | Фрезерование – ARNO® Duo-Mill� Размеры указаны в мм32
Корпусы � ARNO® Duo-Mill
Артикул d1 dA h d a z Сменные пластины
FDA-190.040.R04-10 * 40 16 40 35 9 4 SD.. 10…
FDA-190.040.R06-10 * 40 16 40 35 9 6 SD.. 10…
FDA-190.050.R05-10 50 22 40 43 9 5 SD.. 10…
FDA-190.050.R06-10 50 22 40 43 9 6 SD.. 10…
FDA-190.050.R07-10 50 22 40 48 9 7 SD.. 10…
FDA-190.052.R04-10 52 22 40 43 9 4 SD.. 10…
FDA-190.052.R06-10 52 22 40 43 9 6 SD.. 10…
FDA-190.063.R06-10 63 22 40 48 9 6 SD.. 10…
FDA-190.063.R08-10 63 22 40 48 9 8 SD.. 10…
FDA-190.066.R04-10 66 22 40 48 9 4 SD.. 10…
FDA-190.066.R06-10 66 22 40 40 9 6 SD.. 10…
FDA-190.080.R08-10 80 27 50 60 9 8 SD.. 10…
FDA-190.100.R10-10 100 32 50 78 9 10 SD.. 10…
FDA-190.125.R12-10 125 40 60 90 9 12 SD.. 10…
FDA-190.160.R14-10** 160 40 60 104 9 14 SD.. 10…
Обработка уступов – Duo-Mill -10
90°
a
d1
d
h
dA
Страница✓
с каналами СОЖ
46 – 59
*	 с винтом AS 0047 (смотри страницу 47)
**	 без каналов СОЖ
Примечание: Сменные пластины см. начиная с стр. 42, оправки на стр. 46.
Размеры указаны в мм� ARNO®-Werkzeuge | Фрезерование – ARNO® Duo-Mill 33
2
Корпусы � ARNO® Duo-Mill
Артикул d1 dA h d a z Сменные пластины
FDA-190.050.R05-15 50 22 40 48 13,5 5 SD.. 15…
FDA-190.052.R03-15 52 22 40 48 13,5 3 SD.. 15…
FDA-190.063.R04-15 63 22 40 48 13,5 4 SD.. 15…
FDA-190.063.R06-15 63 22 40 48 13,5 6 SD.. 15…
FDA-190.066.R04-15 66 22 40 48 13,5 4 SD.. 15…
FDA-190.080.R07-15 80 27 50 67 13,5 7 SD.. 15…
FDA-190.085.R07-15 85 27 50 60 13,5 7 SD.. 15…
FDA-190.100.R09-15 100 32 50 86 13,5 9 SD.. 15…
FDA-190.125.R11-15 125 40 60 104 13,5 11 SD.. 15…
FDA-190.160.R12-15* 160 40 60 104 13,5 12 SD.. 15…
Обработка уступов – Duo-Mill -15
90°
a
d1
d
h
dA
Страница✓
с каналами СОЖ
46 – 59
* без каналов СОЖ
Примечание: Сменные пластины см. начиная с стр. 43, оправки на стр. 46.
2
ARNO®-Werkzeuge | Фрезерование – ARNO® Duo-Mill� Размеры указаны в мм34
Корпусы � ARNO® Duo-Mill
Артикул d1 dA l l1 a z Сменные пластины
FDC-190.025.R02-10 25 25 106 48 9 2 SD.. 10…
FDC-190.025.R03-10 25 25 106 48 9 3 SD.. 10…
FDC-190.032.R03-10 32 32 124 62 9 3 SD.. 10…
FDC-190.032.R04-10 32 32 124 62 9 4 SD.. 10…
Артикул d1 dA l l1 a z Сменные пластины
FDG-190.025.R02-10 25 M12 57 35 9 2 SD.. 10…
FDG-190.025.R03-10 25 M12 57 35 9 3 SD.. 10…
FDG-190.032.R03-10 32 M16 58 35 9 3 SD.. 10…
FDG-190.032.R04-10 32 M16 58 35 9 4 SD.. 10…
FDG-190.035.R04-10 35 M16 58 35 9 4 SD.. 10…
FDG-190.040.R04-10 40 M16 58 35 9 4 SD.. 10…
FDG-190.042.R04-10 42 M16 58 35 9 4 SD.. 10…
Обработка уступов – Duo-Mill -10
Обработка уступов – Duo-Mill -10
90°
a